平成 15 年 10 月 31 日
各     位

東 京 急 行 電 鉄 株 式 会 社
代表者名  取締役社長  上條  清文

（コード番号 9005 東証第１部 ）
東 急 観 光 株 式 会 社

代表者名  取締役社長  野溝 憲彦
（コード番号 9727 東証第１部 ）

株式交換の日程一部変更に関するお知らせ

東京急行電鉄株式会社（以下「東京急行電鉄」）と、東急観光株式会社（以下「東

急観光」）の両社は、平成１５年９月２６日、東急観光を東京急行電鉄の完全子会社

とする株式交換契約を締結いたしましたが、本日、株式交換の手続きの必要上、株

式交換契約承認に関する東急観光の臨時株主総会の開催日について変更することを

決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

・株式交換の日程

平成１５年 ９月２６日         株式交換契約承認取締役会
平成１５年 ９月２６日       株式交換契約の締結
平成１５年１１月２６日（予定） 株式交換契約承認の臨時株主総会

（東急観光）［従前１１月２７日］
平成１６年 １月 １日（予定） 株式交換の日

以 上